ЧАСТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

30.11.2023 г. № 8/С

Тюмень

О зачислении студентов на 1 курс

На основании Правил приема в Частное профессиональное образовательное учреждение

«Многопрофильный технологический колледж» (ЧПОУ МТК) в 2023/2024 учебном году и на

основании решения Приемной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить с 01.12.2023 года на 1 курс заочной формы обучения по нормативному сроку

обучения на базе основного общего образования по образовательной программе среднего

профессионального образования по специальности 40.02.01. «Право и организация

социального обеспечения»   на места с оплатой стоимости обучения следующих лиц:

- Демарчук Марина Ивановна

- Ершов Александр Валерьевич

- Зейналов Эмин Сабир Оглы;

- Ильиных Дмитрий Юрьевич;

- Коновалов Григорий Юрьевич

- Мурзагалиев Сергей Юрьевич

- Печорина Тамара Александровна;

- Реплинкер Виктор Сергеевич;

- Сауленко Елена Юрьевна;

- Тарасов Анатолий Витальевич;

- Тюшнякова Виктория Витальевна;

- Шепелевич Алена Дмитриевна

2. Зачислить с 01.12.2023 года на 1 курс заочной формы обучения по нормативному сроку

обучения на базе основного общего образования по образовательной программе среднего

профессионального образования по специальности 38.02.04 «Коммерция (по отраслям)»   на

места с оплатой стоимости обучения следующих лиц:

- Кобзев Максим Евгеньевич;

- Королёва Алёна Владимировна;

- Снисаренко Илья Николаевич;

- Яковлева Маргарита Николаевна.

3. Зачислить с 01.12.2023 года на 1 курс заочной формы обучения по нормативному сроку

обучения на базе основного общего образования по образовательной программе среднего

профессионального образования по специальности 44.02.01 «Дошкольное образование»   на

места с оплатой стоимости обучения следующих лиц:

- Кедрова Екатерина Сергеевна;

- Паскарь Анастасия Дмитриевна.

4.Зачислить с 01.12.2023 года на 1 курс заочной формы обучения по нормативному сроку

обучения на базе среднего (полного) общего образования по образовательной программе

среднего профессионального образования по специальности 40.02.01. «Право и организация

социального обеспечения»   на места с оплатой стоимости обучения следующих лиц:

- Авхадиева Ляйсан Зявдатовна;

- Изместьев Валерий Валерьевич;

- Саянков Артем Вячеславович;

- Тарасова Наталья Михайловна;

- Тропман Егор Антонович;

- Шкиев Асхат Сарсембаевич

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                 И.Г.Гарагуля

		2023-12-02T14:06:10+0500
	ЧПОУ МТК